
Universidad
Nacional
de Córdoba

~ FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Exp. 54522/2014

Córdoba, o NOV 2014
VISTO:

La nota presentada por el Sr. Lic. Omar Picca, Director de la Escuela de Kinesiología
y Fisioterapia, en la cual eleva la nómina de docentes para desempeñar funciones en las
diferentes Secretarías de la mencionada Escuela;

CONSIDERANDO:
Que, cuenta con el Visto Bueno del Suscripto;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Establecer que el siguiente personal docente cumplirá funciones en las Secretarías
de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia que en cada caso se especifica, por el período
reglamentario, como carga anexa a sus funciones rentadas:

SECRETARíA ACADÉMICA
Lic. Mara Martínez, Legajo Nº 45985
Lic. Marcela Rivarola, Legajo 38077

SECRETARíA TÉCNICA
Lic. Lidia Fiol, Legajo Nº 31845
Lic. Paula Ribotta, Legajo Nº 46788
Lic. Silvia Sancho, Legajo Nº 29484

SECRETARíA DE CIENCIA Y TÉCNICA
Lic. Daniel Romero, Legajo Nº 40813
Lic. Pablo Rossini, Legajo Nº 41901
Dra. Silvana Lo Presti, Legajo Nº 40038

SECRETARíA DE GRADUADOS
Lic. Gabriela Ruiz, Legajo Nº 47272
Lic. Pablo Galindez, Legajo Nº 35498
Lic. Cecilia Testa, Legajo Nº 37335

SECRETARíA DE EXTENSiÓN
Lic. Analía Boghetti, Legajo Nº 44001
Lic. Emilse Aguado, Legajo 45007
Lic. Graciela Vicente, Legajo Nº 34400
Lic. Javier Leoni, Legajo Nº 42442



Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

SECRETARíA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
Lic. César Toledo, Legajo Nº 36026
Lic. Javier Guardamagna, DNI. 16.372.975

Art. 22: Protocolizar y

RESOLUCiÓN N2:
RP.mmc.


